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Siegerliste Finalwettkampf Kür Gerade mit Musik männlich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Hendrik Strauß SG SW Oldenburg 1988 9,10 

2 Tim Seidel TSB Flensburg 1986 8,95 

2 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 8,95 

4 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 8,70 

5 Simon Knapp SV Rugenbergen von 1925 e.V. 1987 8,55 

6 Florian Krause SV Münster 1983 7,70 
 

Siegerliste Finalwettkampf Kür Spirale männlich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 9,25 

2 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 8,85 

3 Hendrik Strauß SG SW Oldenburg 1988 8,70 

4 Tim Schmelcher TSB Flensburg 1980 8,65 

5 Florian Krause SV Münster 1983 7,90 

6 Simon Knapp SV Rugenbergen von 1925 e.V. 1987 7,40 
 

Siegerliste Finalwettkampf Kür Sprung männlich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Simon Knapp SV Rugenbergen von 1925 e.V. 1987 8,225 

2 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 8,175 

3 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 7,975 

4 Hendrik Strauß SG SW Oldenburg 1988 7,425 

5 Jochen Kaiser TSV Bayer 04 Leverkusen 1984 7,200 

6 Florian Krause SV Münster 1983 7,150 
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Siegerliste Finalwettkampf Kür Gerade mit Musik weiblich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 9,20 

2 Annette Pusch TV Bensberg 1982 9,00 

2 Julia Pohling SV Neuhof 1981 9,00 

4 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 8,60 

5 Katrin Schwaben TuS Aschaffenburg - Leider 1981 8,45 

6 Anika Borm SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1987 8,15 
 
 
 

Siegerliste Finalwettkampf Kür Spirale weiblich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Julia Pohling SV Neuhof 1981 9,05 

2 Annette Pusch TV Bensberg 1982 8,95 

3 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 8,90 

4 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 8,75 

4 Friederike Schindler TSV Kirchhain 1985 8,75 

6 Simone Poschen Bergischer TV Wuppertal 1984 8,60 

6 Svenja Grau SV Rugenbergen von 1925 e.V. 1983 8,60 

8 Anika Borm SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1987 8,45 

9 Katrin Schwaben TuS Aschaffenburg - Leider 1981 7,70 
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Siegerliste Finalwettkampf Kür Sprung weiblich  

Platz Name Verein Jahrgang Gesamt Punkte 

1 Tessa Krämer Vohwinkeler STV Wuppertal 1981 7,450 

1 Claudia Trickes TV 1876 Neckargemünd 1978 7,450 

3 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 7,400 

3 Carmen Menn TSV Bayer 04 Leverkusen 1977 7,400 

5 Julia Pohling SV Neuhof 1981 7,250 

6 Maren Opfermann SV Kichweyhe 1989 7,200 

7 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 6,900 
 


